

Универсальный передаточный документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 8391 от 31 января 2020 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ N - от " - " - (1)
Продавец **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"** (1a)
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес _____
Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон" 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
К платежно-расчетному документу № - от -
Покупатель ТСЖ "Неон"
Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)
(2)
(2a)
(2b)
(3)

(4)
(5)
(6)
(6a)
(6b)
(7)
(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количеств (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	989	10,24	10 127,36	без акциза	20%	2 025,47	12 152,83	-	-	-
2		Водоснабжение		113	м3	989	20,92	20 689,88	без акциза	20%	4 137,98	24 827,86	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
Всего к оплате								30 817,24	X		6 163,45	36 980,69			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 [8]
Данные о транспортировке и грузе (договор; доверенность и др.) [9]
Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [10]
Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [10]
Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 января 2020 г. [11]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [12]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Н.А. Запавалина по дов. №Д-190-19/КВС от 25.11.2019) [13]
Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [13]
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]
Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял [15]
Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [15]
Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]
Иные сведения о получении, приемке [17]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. [17]
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]
Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]
М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Универсальный передаточный документ

СЧЕТ - ФАКТУРА № 17615 от 29 февраля 2020 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " -

(1)
(1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**
 Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
 ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
 Грузоотправитель и его адрес _____

Грузополучатель и его адрес **ТСЖ "Неон"**
 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель **ТСЖ "Неон"**
 Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134
 ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

Статус: **1**

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
 2 - передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	881	10,24	9 021,44	без акциза	20%	1 804,29	10 825,73	-	-	-
3		Водоснабжение		113	м3	881	20,92	18 430,52	без акциза	20%	3 686,10	22 116,62	-	-	-
Всего к оплате								27 451,96	X	5 490,39	32 942,35				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Шутова (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) **И**
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо О.С. Татьянакина (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020) **О.С.**
 _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) **Договор № 7235** [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор; доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал Шутова (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) [10]
 Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял О.С. Татьянакина [15]
 Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) **29 февраля 2020 г.** [11]
 Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]
 Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. _____ [12]
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
 Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. _____ [17]
 (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Шутова (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) [13]
 Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) **ООО "КВС" 6450090478 / 645401001** [14]
 Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (Ф.И.О.) [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Универсальный передаточный документ

СЧЕТ - ФАКТУРА № 18291 от 29 февраля 2020 г.

(1)

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " -

(1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"

Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10

ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон" 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

К платежно-расчетному документу № - от -

Покупатель ТСЖ "Неон"

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 - передаточный документ (акт)

Статус: 1

(2)

(2a)

(26)

(3)

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

(4)

(5)

(6)

(6a)

(66)

(7)

(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав) всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	251	10,24	2 570,24	без акциза	20%	514,05	3 084,29	-	-	-
Всего к оплате								2 570,24	X	514,05	3 084,29				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 29 февраля 2020 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) Руководитель (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) " 20 г.

Иные сведения о получении, приемке

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 26275 от 31 марта 2020 г.
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " -

(1)
(1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001
Грузоотправитель и его адрес _____

(2)
(2a)
(2b)
(3)

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон"
410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

(4)

К платежно-расчетному документу № - от -

(5)

Покупатель ТСЖ "Неон"

(6)

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

(6a)

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001

(6b)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

(7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____

(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	948	10,24	9 707,52	без акциза	20%	1 941,50	11 649,02	-	-	-
2		Водоснабжение		113	м3	948	20,92	19 832,16	без акциза	20%	3 966,43	23 798,59	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	0	10,24	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
Всего к оплате								29 539,68	X	5 907,93	35 447,61				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(договор; доверенность и др.)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Руководитель _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) [10]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял
Руководитель _____ (Ф.И.О.) [15]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 31 марта 2020 г. [11]

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

Иные сведения о получении, приемке [17]
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Руководитель _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) [13]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни [18]
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]

Наименование экономического субъекта - составителя документа [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 36479 от 30 апреля 2020 г. (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ N _____ от "_____" _____ (1a)
Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" (2)
Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10 (2a)
ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001 (26)
Грузоотправитель и его адрес _____ (3)

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон" 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134 (4)
К платежно-расчетному документу № - от - (5)
Покупатель ТСЖ "Неон" (6)
Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134 (6a)
ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) _____ (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав), всего без налога	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоотведение		113	м3	315	10,24	3 225,60	без акциза	20%	645,12	3 870,72	-	-	-
Всего к оплате								3 225,60	X	645,12	3 870,72				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) (Ф.И.О.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020) (Ф.И.О.)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 (8)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор; доверенность и др.) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/кладская расписка и др./масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Руководитель _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) (10)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Руководитель _____ (Ф.И.О.) (15)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 30 апреля 2020 г. (11)
Дата получения (приемки) "_____" 20 г. (16)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (12)
Иные сведения о получении, приемке _____ (17)

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) (12)
Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие) (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (Т.В. Шутова по дов. №Д-196-19/КВС от 29.11.2019) (13)
Руководитель _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (Ф.И.О.) (18)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 (14)
Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ (19)
М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) (14)
М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП) (19)



СЧЕТ-ФАКТУРА № 45354 от 31.05.2020

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	246	10.24	2 519.04	без акциза	20%	503.81	3 022.85	-	-	-
Всего к оплате						-	X		503.81	3 022.85			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно

(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Начальник отдела по учету доходов

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 3f446796-0f8e-483b-a3ac-6eb8b91680b6

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
08.06.2020 11:13 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF08500E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 44299 от 31.05.2020

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.24	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	945	20.92	19 769.40	без акциза	20%	3 953.88	23 723.28	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	945	10.24	9 676.80	без акциза	20%	1 935.36	11 612.16	-	-	-
Всего к оплате						-	X		5 889.24	35 335.44			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Начальник отдела по учету доходов

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ ba8af1ca-3100-4433-bb5f-99704a62f70e

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
01.06.2020 08:39 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF08500E

Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова В.А., Председатель правления
01.06.2020 12:54 (MSK), Сертификат № 01C3DC7A004FABE4844154DFA8F468A126

ИНН 6450090478	КПП 645401001	Р/Счет	40702810519000000271
Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" Поставщик (получатель платежа)			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ" Банк		БИК	044525094
		Корр.счет	30101810245250000094

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

СЧЕТ № 7235 от 30.06.2020

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**, ИНН 6453082316, КПП 645301001

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

УИП: 4407021629946317712513900

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма с НДС
1	Водоотведение	- м3	-	-
2	Водоотведение	1 069 м3	12.29	13 135.87
3	Водоснабжение	1 069 м3	25.10	26 836.18
			Итого:	39 972.05

Итого к оплате: Тридцать девять тысяч девятьсот семьдесят два рубля 05 копеек

В том числе НДС: 6 662.01

Счет действителен в течение 7 дней

Руководитель _____ электронно

Бухгалтер _____

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.24	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 069	10.24	10 946.56	без акциза	20%	2 189.31	13 135.87	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 069	20.92	22 363.48	без акциза	20%	4 472.70	26 836.18	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 662.01	39 972.05			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Начальник отдела по учету доходов
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ ebd8d6b3-eda1-48d0-8372-acfd0a002c4bОтправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Начальник отдела по учету доходов
04.07.2020 08:41 (MSK), Сертификат № 1F21E10AD37EC680E911CE60EF085001

ИНН 6450090478 КПП 645401001	Р/Счет	40702810519000000271
Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" Поставщик (получатель платежа)		
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ" Банк	БИК	044525094
	Корр.счет	30101810245250000094

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

СЧЕТ № 7235 от 30.06.2020

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**, ИНН 6453082316, КПП 645301001

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

УИП: 4407021629946317712730900

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма с НДС
1	Водоотведение	209 м3	12.29	2 568.19
			Итого:	2 568.19

Итого к оплате: Две тысячи пятьсот шестьдесят восемь рублей 19 копеек

В том числе НДС: 428.03

Счет действителен в течение 7 дней

Руководитель _____ электронно

Бухгалтер _____

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	209	10.24	2 140.16	без акциза	20%	428.03	2 568.19	-	-	-
Всего к оплате						-	X		428.03	2 568.19			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Начальник отдела по учету доходов

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ИНН 6450090478 КПП 645401001	Р/Счет	40702810519000000271
Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" Поставщик (получатель платежа)		
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ" Банк	БИК	044525094
	Корр.счет	30101810245250000094

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

СЧЕТ № 7235 от 31.07.2020

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**, ИНН 6453082316, КПП 645301001

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма с НДС
1	Водоотведение	- м3	-	-
2	Водоснабжение	1 127 м3	26.02	29 320.03
3	Водоотведение	1 127 м3	12.86	14 497.73
			Итого:	43 817.76

Итого к оплате: Сорок три тысячи восемьсот семнадцать рублей 76 копеек

В том числе НДС: 7 302.96

Счет действителен в течение 7 дней

Руководитель _____ электронно

Бухгалтер _____

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.72	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 127	21.68	24 433.36	без акциза	20%	4 886.67	29 320.03	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 127	10.72	12 081.44	без акциза	20%	2 416.29	14 497.73	-	-	-
Всего к оплате						-	X		7 302.96	43 817.76			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ f819c55f-afaf-44af-a440-875c2a436fea

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина О.С., Ведущий бухгалтер отдела реализации
04.08.2020 08:08 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B12.

ИНН 6450090478 КПП 645401001	Р/Счет	40702810519000000271
Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" Поставщик (получатель платежа)		
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ" Банк	БИК	044525094
	Корр.счет	30101810245250000094

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

СЧЕТ № 7235 от 31.07.2020

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**, ИНН 6453082316, КПП 645301001

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма с НДС
1	Водоотведение	62 м3	12.86	797.57
Итого:				797.57

Итого к оплате: Семьсот девяносто семь рублей 57 копеек

В том числе НДС: 132.93

Счет действителен в течение 7 дней

Руководитель _____ электронно

Бухгалтер _____

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	-	113	куб.м	62	10.72	664.64	без акциза	20%	132.93	797.57	-	-	-
Всего к оплате						-	X		132.93	797.57			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 156	21.68	25 062.08	без акциза	20%	5 012.42	30 074.50	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 156	10.72	12 392.32	без акциза	20%	2 478.46	14 870.78	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.72	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Всего к оплате						-	X		7 490.88	44 945.28			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 81ffe514-6db5-401d-8c18-0803263ec6bbОтправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации
04.09.2020 11:14 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B12:Утверждено ТСЖ "НЕОН", Орехова Валентина Анатольевна, Председатель правления
06.09.2020 10:54 (MSK), Сертификат № 01C3DC7A004FABE4844154DFA8F468A12I

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

СЧЕТ - ФАКТУРА № 81677 от 30 сентября 2020 г. (1)

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от " - " - (1a)

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" (2)

Адрес 410028, Саратовская область, г. Саратов, улица Советская, дом 10 (2a)

ИНН / КПП продавца 6450090478 / 645401001 (2b)

Грузоотправитель и его адрес _____ (3)

Грузополучатель и его адрес ТСЖ "Неон" 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134 (4)

К платежно-расчетному документу № - от - (5)

Покупатель ТСЖ "Неон" (6)

Адрес 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134 (6a)

ИНН / КПП покупателя 6453082316 / 645301001 (6b)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ____ (8)

Приложение N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг.	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, всего без налога)	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	Условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Водоснабжение		113	м3	1091	21,68	23 652,88	без акциза	20%	4 730,58	28 383,46	-	-	-
2		Водоотведение		113	м3	0	10,72	0,00	без акциза	20%	0,00	0,00	-	-	-
3		Водоотведение		113	м3	1091	10,72	11 695,52	без акциза	20%	2 339,10	14 034,62	-	-	-
Всего к оплате								35 348,40	X	7 069,68	42 418,08				

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (Т.О. Аношина по дов. №Д-94-20/КВС от 19.06.2020)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (О.С. Татьянакина по дов. №Д-22-20/КВС от 09.01.2020)
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи)/получения (приемки) Договор № 7235 [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор; доверенность и др.) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ (Т.О. Аношина по дов. №Д-94-20/КВС от 19.06.2020) [10]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 30 сентября 2020 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. _____ (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (Т.О. Аношина по дов. №Д-94-20/КВС от 19.06.2020) [13]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [13]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера/агента) ООО "КВС" 6450090478 / 645401001 [14]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получил/услуги, результаты работ, права принял _____ [15]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [15]

Дата получения (приемки) " " 20__ г. [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

Заказчик претензий по объему услуг, качеству и срокам претензий не имеет. _____ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения и другие [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [18]

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) [18]

Наименование экономического субъекта - составителя документа _____ [19]

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



ИНН 6450090478 КПП 645401001	Р/Счет	40702810519000000271
Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов" Поставщик (получатель платежа)		
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ" Банк	БИК	044525094
	Корр.счет	30101810245250000094

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

СЧЕТ № 7235 от 31.10.2020

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**, ИНН 6453082316, КПП 645301001

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма с НДС
1	Водоснабжение	1 011 м3	26.02	26 302.18
2	Водоотведение	1 011 м3	12.86	13 005.50
3	Водоотведение	- м3	-	-
			Итого:	39 307.68

Итого к оплате: Тридцать девять тысяч триста семь рублей 68 копеек

В том числе НДС: 6 551.28

Счет действителен в течение 7 дней

Руководитель _____ электронно

Бухгалтер _____

СЧЕТ-ФАКТУРА № 90592 от 31.10.2020

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д.10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	1 011	21.68	21 918.48	без акциза	20%	4 383.70	26 302.18	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	1 011	10.72	10 837.92	без акциза	20%	2 167.58	13 005.50	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	-	10.72	0.00	без акциза	20%	0.00	0.00	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 551.28	39 307.68			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 1ab20458-0bab-493c-987e-a947471c4b31Отправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации
05.11.2020 09:25 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B12

СЧЕТ-ФАКТУРА № 130021 от 30.11.2020

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- вание	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	991	21.68	21 484.88	без акциза	20%	4 296.98	25 781.86	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	991	10.72	10 623.52	без акциза	20%	2 124.70	12 748.22	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	205	10.72	2 197.60	без акциза	20%	439.52	2 637.12	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 861.20	41 167.20			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 5fe48073-e2df-4869-ab9e-8b501da54bff

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации
06.12.2020 06:26 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B121

Продавец: **Общество с ограниченной ответственностью "Концессии водоснабжения - Саратов"**

Адрес: 410028, Саратовская Область, Саратов, Советская, д. 10

ИНН/КПП продавца: 6450090478/645401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: -

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **ТСЖ "Неон"**

Адрес: 410062, г.Саратов, 3-й Московский пр-д, 16-134

ИНН/КПП покупателя: 6453082316/645301001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоснабжение	-	113	куб.м	971	21.68	21 051.28	без акциза	20%	4 210.26	25 261.54	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	971	10.72	10 409.12	без акциза	20%	2 081.82	12 490.94	-	-	-
Водоотведение	-	113	куб.м	241	10.72	2 583.52	без акциза	20%	516.70	3 100.22	-	-	-
Всего к оплате						-	X		6 808.78	40 852.70			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Татьянкина О. С. Татьянакина О. С.
Ведущий бухгалтер отдела реализации
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 1401bee0-cb22-4253-aae7-816a6f09a0b8

Отправлено ООО "КВС", Татьянакина Ольга Сергеевна, Ведущий бухгалтер отдела реализации
08.01.2021 06:08 (MSK), Сертификат № 01D909CD00F3ABFF9E4B93474E72C5B12